
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. lapkričio 21 d.

Nr. 2019-325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  109
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  110
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 111
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  113
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Sun Industries", kodas 302766189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4597247

Pranešimas apie visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Pranešame, kad 2019 m. gruodžio 13 d. 11:00 val. šaukiamas UAB "Sun Industries", įmonės kodas 302766189,
buveinės adresas Ž. Liauksmino g. 3, Vilnius (toliau - "Bendrovė") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
"Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas vadovo iniciatyva priėmus atitinkamą sprendimą. Surinkimas vyks bendrovės
UAB "AUDIFINA" patalpose, adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius. Akcininkų registravimas vyks nuo 10:00 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. gruodžio 6 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės finansinių ataskaitų už 2017 m. bei 2018 m. tvirtinimo.
Susirinkime turi teisė dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti UAB "AUDIFINA"
patalpose, adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius, darbo dienomis nuo 10:00 iki 16:00 val.

Generalinis direktorius
Van Luan Hoang.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Metalo gama", kodas 305179695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-6
Pranešimo Nr. 4595345

Pranešame, kad MB "Metalo gama", kodas 305179695, buveinės adresas: V. Putvinskio g. 13-6, Kaunas, keičia
Mažosios bendrijos pavadinimą iš MB "Metalo gama" į MB "Megama".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Gražūs žmonės", kodas 300568408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stokholmo g. 1
Pranešimo Nr. 4597245

Informuojame, kad UAB "Gražūs žmonės" (300568408) yra pertvarkoma į MB "Gražūs žmonės". Visi kiti įmonės rekvizitai
lieka tie patys. Su pertvarkomos įmonės steigimos dokumentais galima susipažinti iki 2019 m. gruodžio 15 dienos
paskambinę telefonu +370-686-94210.

- - -

MB "Aukštikalnė", kodas 305142476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 15A-17
Pranešimo Nr. 4597246

MB "Aukštikalnė", įmonės kodas 305142476, buveinės adresas Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 15A-17,
praneša, kad 2019 m. rugsėjo 30 d. MB "Aukštikalnė" mažosios bendrijos nariai priėmė sprendimą pertvarkyti MB
"Aukštikalnė", į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Aukštikalnė". Duomenys apie pertvarkomą MB "Aukštikalnė" yra
kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Aukštikalnė" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis
ataskaitomis galima adresu Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 15A-17.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 5

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Bimesta", kodas 304584406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4597045

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avebis", kodas 141050641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 20-36
Pranešimo Nr. 4597046

- - -

UAB "Sfinkso grupė", kodas 303437855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4597047

- - -

UAB "Daukanto 11", kodas 304612706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597146

- - -

MB "Grestė", kodas 304402298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-7
Pranešimo Nr. 4597152

- - -

Romo Janušausko taksi, kodas 132546478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23-4
Pranešimo Nr. 4597153

- - -

UAB "Roduva", kodas 304400596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597345

- - -

G. Mickaus įmonė "Kauprekas", kodas 134300938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-5
Pranešimo Nr. 4597445

- - -

UAB "Gamsa", kodas 305008609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597447

- - -

UAB "Hanio investicijos", kodas 304617482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597448

- - -

UAB "Pariba", kodas 304844042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597450

- - -

UAB "Uranas", kodas 303550881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597453

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "NOTA GRUPĖ", kodas 124255779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4597452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 7

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Niologic UAB, kodas 305347417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4597659

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ALEXANDER GUENTHER NICHAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spalvotas linas", kodas 305342295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 144
Pranešimo Nr. 4597660

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: NERINGA VIRKUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dangilita", kodas 305342306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4597661

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: DANGUOLĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rasvelita", kodas 305348939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4597662

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: RASA LIUTKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Daily Lunch, kodas 305348946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 7-1
Pranešimo Nr. 4597663

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: GINTARAS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grentus", kodas 305348985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5 K2
Pranešimo Nr. 4597664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: SIMONA GENYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virtualūs verslo sprendimai", kodas 305349005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4597665

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: AURELIJUS STATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjo investicijos", kodas 305348476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 4597666

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: MARIUS BANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ideina", kodas 305349044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aluonos k., Vytauto Didžiojo kel. 26B
Pranešimo Nr. 4597667

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: DEIVIDAS VIJEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardė", kodas 305344848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4597668

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: VIOLETA KODIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Initis", kodas 305344855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Smukučių g. 101
Pranešimo Nr. 4597669

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ARNAS GRIŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Traktolita", kodas 305349884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-133
Pranešimo Nr. 4597670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ALINA SIROIT, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Stelevita", kodas 305349891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-49
Pranešimo Nr. 4597671

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ALEKSEJ VOLČOK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dantų švytėjimas", kodas 305349400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Romainių g. 200
Pranešimo Nr. 4597672

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ŽIVILĖ BIRIUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spexi", kodas 305349083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4597673

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: TOMAS BERNATONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Alfa valdymas", MB, kodas 305348387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4597674

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: GINTARAS ŠEŠPLAUKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Dulba", kodas 305348405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-117
Pranešimo Nr. 4597675

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: VAGHINAK HAKOBYAN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liukeris", kodas 305348437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-40
Pranešimo Nr. 4597676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ANDRIUS ASTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eikli", kodas 305344809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4597677

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: DARIUS KILINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Draugauk su Ode", kodas 305348444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 4597678

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ODETA DAUKINTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Augink savo kraštą", kodas 305344816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4597679

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: DANIELIUS DOLGICH, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB R. Davidonio studija, kodas 305348451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-30
Pranešimo Nr. 4597680

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ROMAS DAVIDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europos pasaulinė grupė", kodas 305348978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4597681

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Leesys LT UAB, kodas 305348469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4597682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ARND KARDEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 80 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
80000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4597683

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Laugo" MB, kodas 305348992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 4597684

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: LAURYNAS GUOBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fistis", kodas 305349037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4597685

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ugninga", kodas 305349382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-1
Pranešimo Nr. 4597686

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: UGNIUS ŠERMUKŠNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ervada", kodas 305349051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4597687

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valnis", kodas 305349069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4597688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sostinės rankinio klubas, kodas 305349090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4597689

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ANDREJ TUMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Bajorų kelias 11", kodas 305342128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-19
Pranešimo Nr. 4597690

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: ANA BEKINTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia pirmininkas ir bet kuris vienas valdybos narys.

- - -

MB "Global Trading Operations", kodas 305342263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 4597691

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: EVA VYSOCKA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Martvika", kodas 305348394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žalioji g. 23-4
Pranešimo Nr. 4597692

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: MARTYNAS TAMULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mr. Bunny", kodas 305342270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16A
Pranešimo Nr. 4597693

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: AGNESE MORE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pauvalda", kodas 305342288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4597694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lino sodas", kodas 305348907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4G
Pranešimo Nr. 4597695

Įregistravimo data: 2019-11-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Sutapimas", kodas 305348914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-96
Pranešimo Nr. 4597696

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: GINTĖ JASIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Martijala", kodas 305348921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4597697

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: RITA STAŠENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domo lazeriai", kodas 305344823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 5
Pranešimo Nr. 4597698

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: DOMINYKAS KOLESNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avelota", kodas 305348953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4597699

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo informacijos ir paslaugų centras, kodas 305348960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Aušros g. 23-4
Pranešimo Nr. 4597700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: IMANTAS RADAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emilika", kodas 305342313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597701

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sirgola", kodas 305342320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4597702

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: JUOZAS KUČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daruda", kodas 305349076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Neužmirštuolių g. 1
Pranešimo Nr. 4597703

Įregistravimo data: 2019-11-20. Vadovas: KAROLIS MICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė PRIVATUS MEDICINOS CENTRAS "KARDIVITA", kodas 123648822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 13D
Pranešimo Nr. 4597646

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Dailininko prof. Kazimiero Žoromskio fondas, kodas 126140875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 12
Pranešimo Nr. 4597647

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rolando Levinsko įmonė, kodas 133200073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-10
Pranešimo Nr. 4597648

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 15

- - -

L. M. Bardziliauskienės individuali įmonė, kodas 135248558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-58
Pranešimo Nr. 4597649

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ALSAVITA", kodas 145845135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4597650

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

L. Vaičekausko įmonė, kodas 179870914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 4597651

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "URBINO INVESTMENT", kodas 300585852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4597652

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PROJECT SERVICES", kodas 301824611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4597653

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Socialinio solidarumo institutas", kodas 302490851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 4597654

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB DILARA, kodas 302688477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4597655

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 16

UAB "GRG Banking Equipment(HK) Europe", kodas 302741759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 4597656

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Augava", kodas 304295387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4597657

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LTblock", kodas 304782320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4597658

Išregistravimo data: 2019-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB R. Davidonio studija, kodas 305348451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-30
Pranešimo Nr. 4597845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DALCA", kodas 186255597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4597846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Idealiai", kodas 303272503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-39
Pranešimo Nr. 4597847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 17

aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

MB "Sirgola", kodas 305342320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4597848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarbeka ir ko", kodas 135442043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 11-1
Pranešimo Nr. 4597849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELIGA", kodas 124282121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4597850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

VšĮ Individualaus augimo centras, kodas 302435367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9-20
Pranešimo Nr. 4597851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

MB "Domo lazeriai", kodas 305344823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 5
Pranešimo Nr. 4597852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVATEX", kodas 210000520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4597853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROTON RESEARCH LT", kodas 304294933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4597854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Preilos bendruomenė", kodas 304957638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 47-1
Pranešimo Nr. 4597855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-19).

- - -

UAB INŽINERINĖ GRUPĖ, kodas 302673361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 108
Pranešimo Nr. 4597856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14).

- - -

UAB "NOTA GRUPĖ", kodas 124255779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4597857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB "NOTA GRUPĖ" akcininkų susirinkimo protokolas Nr.8 (2019-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 19

UAB "Gamsa", kodas 305008609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-18).

- - -

UAB "Alkata", kodas 305223490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4597859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Totorkiemis", kodas 303163518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k., Mėnulio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4597860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

UAB "Bajos miškų investicijos", kodas 303387879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4597861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2019-11-15).

- - -

UAB Helis play, kodas 304923415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4597862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meyer & John", kodas 300149374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4597863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkelių infrastruktūra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4597864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB "Misota", kodas 301232691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 4597865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

BH Duetto UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4597866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jokužio firma, kodas 134288336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4597867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Nuostatai (2019-11-20); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas keisti adresą, patvirtinti nuostatus, paskirti direktorių. (2019-11-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-20).

- - -

MB "Eikli", kodas 305344809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4597868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 21

UAB "Spexi", kodas 305349083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4597869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltclefa", kodas 303002511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4597870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20).

- - -

CEE Capital, UAB, kodas 301745822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4597871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-18);
Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

Gunter Schuler Gerustbau und Bautenschutz UAB, kodas 111693770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 5A
Pranešimo Nr. 4597872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-20).

- - -

UAB "Lora express", kodas 304452358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-29
Pranešimo Nr. 4597873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 22

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4597874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

VšĮ "Rasos grožio terapija", kodas 305327891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 33
Pranešimo Nr. 4597875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-13).

- - -

VšĮ "Sangerita", kodas 304853080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 5
Pranešimo Nr. 4597876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-19).

- - -

UAB "RP alrima", kodas 302769370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 4597877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20).

- - -

UAB "Alčesita", kodas 300574418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 4597878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

HAS Business Intelligence, UAB, kodas 304935289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4597879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Užsienio asmens pasas
(2019-11-19).

- - -

UAB "Alborisus", kodas 304875034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 4597880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

Reikjaviko asociacija, kodas 304897493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 3-41
Pranešimo Nr. 4597881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-19).

- - -

A. Klimašausko įmonė "Nektarinija", kodas 155628646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k.
Pranešimo Nr. 4597882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narčia", kodas 147774733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4597883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "Elektromontažas", kodas 305260745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4597884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 24

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-19).

- - -

UAB "Morsena", kodas 303567877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4597885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

MB "Grestė", kodas 304402298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-7
Pranešimo Nr. 4597886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-18).

- - -

Alksnynės bendruomenė, kodas 304880914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 33-16
Pranešimo Nr. 4597887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-19).

- - -

UAB "INTERIA", kodas 302547067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-30
Pranešimo Nr. 4597888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Akcininkų sprendimas (2019-11-18);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-18).

- - -

Romo Janušausko taksi, kodas 132546478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23-4
Pranešimo Nr. 4597889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-18).

- - -

UAB "Adrasta", kodas 302552089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4597890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-13).

- - -

"PREUSSAG WASSER UND ROHRTECHNIK GmbH" atstovybė, kodas 110277114
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga
Pranešimo Nr. 4597891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-20).

- - -

UAB "Stiluva", kodas 305339993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4597892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-19).

- - -

UAB "Gerovės prekyba", kodas 304147463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4597893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis tenkinti atsisakymą nuo ieškinio (pareiškimo) dėl
bankroto bylos iškėlimo ir civilinę bylą Nr. eB2-2730-933/2019 nutraukti. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-19
(2019-11-20).

- - -

FAUND, UAB, kodas 305243361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4597894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4597895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Z. Vitosytės individuali įmonė, kodas 124616959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-9
Pranešimo Nr. 4597896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASVELA", kodas 110616212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-13
Pranešimo Nr. 4597897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Įstatai (2019-11-18); Akcininkų
sprendimas / Visuotinis akcininkų sprendimas (2019-11-18).

- - -

UAB odontologijos klinika "DANTITA", kodas 122348590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14A-28
Pranešimo Nr. 4597898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Reganus", kodas 302815800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4597899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "BERFAS", kodas 302996884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4597900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARANGELUS", kodas 125667860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4597901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-11-20).

- - -

IĮ "Virgis BYG", kodas 301840793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 38-8
Pranešimo Nr. 4597902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Gitanos Dunskuvienės individuali įmonė, kodas 151316243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 11
Pranešimo Nr. 4597903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vikis", kodas 151410290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 4597904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-11-18); Įstatai (2019-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-11-18).

- - -

Vlado Pociaus individuali įmonė, kodas 161443381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 42-1
Pranešimo Nr. 4597905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentina ir partneriai", kodas 124728513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65-2
Pranešimo Nr. 4597906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-20).

- - -

MB "Miesto magija", kodas 304640214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-35
Pranešimo Nr. 4597907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Sprendimas (2019-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-20).

- - -

Kompanijos "RAINLAND LTD" atstovybė, kodas 110270283
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4597908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-20).

- - -

UAB "SRPV", kodas 301153977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 4597909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

Lietuvos inovatyvių profesinio rengimo įstaigų asociacija, kodas 191952473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 35-1A
Pranešimo Nr. 4597910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

Stepono Dariaus vaikų skraidymo mokykla, kodas 301075578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 4597911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

UAB "RADICOR", kodas 302502435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4597912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -

UAB "Ranilus", kodas 305240536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-61
Pranešimo Nr. 4597913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

MB "Virtualūs verslo sprendimai", kodas 305349005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4597914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELERIJA", kodas 173941393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 44
Pranešimo Nr. 4597915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-19); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 30

- - -

UAB "RASTELA", kodas 300620844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Mimainių k., Gaižūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4597916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo įregistravimo (2019-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo atašaukimo,
direktoriaus skyrimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4597917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-01).

- - -

UAB "Druskininkų ranga", kodas 303372496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4597918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Inrema", kodas 123949569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4597919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-15).

- - -

Lietuvos klasikinių medinių jachtų asociacija, kodas 302761587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 75
Pranešimo Nr. 4597920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telko Lietuva", kodas 111617445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 9
Pranešimo Nr. 4597921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAKRANTĖ", kodas 141788683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13
Pranešimo Nr. 4597922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2019-11-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2019-10-23).

- - -

MB "Vileišio odontologija", kodas 305077498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-101
Pranešimo Nr. 4597923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

UAB "Kreedex", kodas 303322187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4597924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Progresa", kodas 304145900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4597925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 32

Krepšinio klubas "Šiauliai", VšĮ, kodas 193110680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 4597926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-11-15).

- - -

MB "Martvika", kodas 305348394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žalioji g. 23-4
Pranešimo Nr. 4597927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Medicininių projektų tinklas, kodas 304435095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Aitvarų 1-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4597928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Protokolas (2019-11-19).

- - -

UAB "Miautos", kodas 304958238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 5-2
Pranešimo Nr. 4597929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-18); Įgaliojimas (2019-06-18).

- - -

UAB A29, kodas 305309384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4597930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Transatlantika", kodas 304050039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4597931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18).

- - -

UAB Nagi Toys, kodas 304400315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4597932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

Asociacija "Lithuanian Financial Markets Institute", kodas 302928627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4597933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Daukanto 11", kodas 304612706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-18).

- - -

UAB Eastnine Lithuania, kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4597935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Pietas", kodas 304590455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 4597936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-11-20).

- - -

VšĮ "Docentai", kodas 304600262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4597937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-11-20).

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4597938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fistis", kodas 305349037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4597939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gegrė", kodas 305287895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Pūčkorių k., Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 4597940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

UAB "Pariba", kodas 304844042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 12 K1-1
Pranešimo Nr. 4597942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-20).

- - -

UAB "Dvigubo įrašo" audito biuras, kodas 151478010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 4597943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-18).

- - -

UAB "CR Cargo Baltic", kodas 304709703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 261
Pranešimo Nr. 4597944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NAUJŲ IDĖJŲ IR TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302671289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4597945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

UAB "Eurologistikos standartas", kodas 304175893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4597946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UADBB Baltijos draudimo centras, kodas 304732456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 8C-2
Pranešimo Nr. 4597947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sunkioji technika"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Įstatai (2019-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-20).

- - -

UAB "Keramikų 4", kodas 302462072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 4
Pranešimo Nr. 4597948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 36

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 4597949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

UAB Tarptautinės prekybos mokykla, kodas 304418772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Doškonių k., Doškonėlių g. 13
Pranešimo Nr. 4597950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ryčio Žurkevičiaus firma, kodas 133488825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 40-18
Pranešimo Nr. 4597951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

VŠĮ Aukštaitijos socialinių paslaugų centras, kodas 300592957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14
Pranešimo Nr. 4597952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

MB Kauno Montessori darželis, kodas 303381310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4597953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 37

"Trameka", UAB, kodas 305176090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4597954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Mažieji Gulbinai", kodas 191465056
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 87
Pranešimo Nr. 4597955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos narių išrinkimo (2019-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinė jūrininkų konsultavimo misija", kodas 141944844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6-5
Pranešimo Nr. 4597956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Raudonupio bendruomenė", kodas 302919158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kireniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4597957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

oversec, UAB, kodas 305223394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4597958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avironas", kodas 304952185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4597959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "TCI 2", kodas 302874179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4597960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -

"SAFERE", UAB, kodas 304945600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4597961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI NORNA", kodas 145230163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 126C
Pranešimo Nr. 4597962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2019-11-20); Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 4597963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-18).

- - -

UAB "VDSmotors", kodas 304400176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 8
Pranešimo Nr. 4597964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20); Įgaliojimas (2018-04-10); Įgaliojimas (2018-04-10).

- - -

VšĮ "SIGNUM INTER", kodas 303052628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 9
Pranešimo Nr. 4597965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BRATSTVO" atstovybė, kodas 110286992
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4597966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-20).

- - -

UAB "DAT LOGISTIC", kodas 305244748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4597967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARKUVA", kodas 160205263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 4597968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEMA", kodas 122743993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pabebrusės k., Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 4597969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambynas", kodas 147042911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4597970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "Pamatų statyba", kodas 304443882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 17-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4597971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-19).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žydų 2/Stiklių 12 savininkų bendrija, kodas 302985539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-4
Pranešimo Nr. 4597972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-14).

- - -

MB "Reabilitacija", kodas 305097593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4597973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Sprendimas (2019-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-19).

- - -

UAB "Karališka kokybė", kodas 305025779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-6
Pranešimo Nr. 4597974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 41

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168521815
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74
Pranešimo Nr. 4597975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kazliškio seniūnija, kodas 288663260
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k.
Pranešimo Nr. 4597976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Įsakymas / Rokiškio r. savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl seniūnės paskyrimo (2019-11-13).

- - -

A. Šulskio firma "Alfana", kodas 135173792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 5-15
Pranešimo Nr. 4597977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jana", kodas 147060215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-26
Pranešimo Nr. 4597978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4597979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Akcininkų sprendimas (2019-11-20).

- - -

UAB "Dankas", kodas 305056461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4597980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-10-02).

- - -

UAB "GRANTERMA", kodas 300584298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 4597981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto (2019-11-19).

- - -

MB "Picų trio", kodas 305098108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-117
Pranešimo Nr. 4597982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

MB "Tikis", kodas 304416440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Neries g. 33
Pranešimo Nr. 4597983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2019-11-11); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

UAB "Credibell Europe", kodas 304642037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 4597984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20).

- - -

MB Gera studija, kodas 304708380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 30-24
Pranešimo Nr. 4597985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 4597986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-11-20).

- - -

MB "Dimos prekyba", kodas 305297932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4597987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Sprendimas (2019-11-19); Užsienio
asmens pasas (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Balti mikroautobusai", kodas 303831355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 12
Pranešimo Nr. 4597988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "FOTOKOPIJA", kodas 145402086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 26A
Pranešimo Nr. 4597989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akema", kodas 305339388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4597990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

VšĮ Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori mokykla, kodas 305196050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 4597991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guirė", kodas 147869149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4597992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "Digital Virgo Payment", kodas 305065446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4597993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-20); Įstatai (2019-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-20).

- - -

UAB "Sveikatos formulė", kodas 303863374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4597994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Argensta", kodas 301545558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 4597995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 45

Naujoji rinka, UAB, kodas 302634789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4597996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-20).

- - -

UAB "Geri bičiuliai", kodas 305337191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4597997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Daeneris", kodas 304995311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4597998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-19).

- - -

UAB "Andersen Soft", kodas 303389264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4597999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Asociacija "Jurvytė", kodas 305323416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 1-32
Pranešimo Nr. 4598000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVA LINIJA", kodas 123014889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4598001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

Rasos Matiukienės stomatologijos kabinetas, kodas 123375989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4598002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-19).

- - -

Kurkliečių bendrija, kodas 301631530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Utenos g. 3
Pranešimo Nr. 4598003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

MB "Sutapimas", kodas 305348914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-96
Pranešimo Nr. 4598004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių rajono bibliotekininkų draugija, kodas 167354085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 4598005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

UAB "Nermista", kodas 304066132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 4598006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 47

- - -

UAB AMCOL BALTIC, kodas 302645472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4598007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Aurmena", kodas 304949100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4598008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-13); Užsienio asmens pasas
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

Pasaulio kybartiečių draugija, kodas 301240791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 4598009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo registravimo (2019-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Baltijos žaluma", kodas 300554344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k., Dagilių g. 26
Pranešimo Nr. 4598010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-11-15); Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo bendrovės vadovo sprendimui ruošti reorganizavimo sąlygas
(2019-11-15); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "Rad", kodas 163162632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k.
Pranešimo Nr. 4598011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Agrokomas", kodas 304259989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4598012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Vupsina", kodas 302855129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 4598013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Akcininkų sprendimas (2019-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

UAB "Ideina", kodas 305349044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aluonos k., Vytauto Didžiojo kel. 26B
Pranešimo Nr. 4598014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bokšto investicijos", kodas 303231983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-7
Pranešimo Nr. 4598015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-11-15);
Atskyrimo sąlygos (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4598016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-11-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-15); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-11-15); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 4598017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2019-05-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantukas", kodas 134604599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4598018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4598019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-11-19).

- - -

UAB Kokoro LT, kodas 305249407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 4598020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-15).

- - -

LAGA TRANSPORT UAB, kodas 305327973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4598021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Ante diem", kodas 304691155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Valakėlių k. 1
Pranešimo Nr. 4598022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-11-20).

- - -

Projektų plėtros akademija, kodas 304443188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-71
Pranešimo Nr. 4598023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Įvairiarūšio transporto projektai"); buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Pažyma / PAZYMA DĖL
PRANESIMO KREDITORIAMS (2019-11-18); Įstatai (2019-11-18); Vienintelio dalininko sprendimas / VIENINTELIO
DALININKO SPRENDIMAS DEL PAVADINIMO KEITIMO (2019-11-18).

- - -

UAB "Ateities greitis", kodas 305163890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4598024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-19).

- - -

UAB "Obča", kodas 302661010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-13
Pranešimo Nr. 4598025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Akcininkų sprendimas (2019-11-20).

- - -

SCANDIC, INC. atstovybė, kodas 110296424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4598026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-20).

- - -

UAB "Korelingas", kodas 304686254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 50
Pranešimo Nr. 4598027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

Nemokumo administratorių rūmai, kodas 305300442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 4598028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-11-15); Protokolo išrašas /
Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo rinkimo (2019-11-15).

- - -

UAB "TCI 1", kodas 302874026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4598029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -

UAB "MESI LT", kodas 302719296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4598030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-11-20).

- - -

UAB "Žemaitijos agroprekyba", kodas 167382444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 4598031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 52

UAB "Vapsvos", kodas 168637168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4598032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

MB "Martijala", kodas 305348921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4598033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SSPC - Klaipėda", kodas 301133622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4598034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20); Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

UAB Trakena, kodas 302582417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 4598035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-15).

- - -

UAB "Jėgos personalo paslaugos", kodas 305340006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4598036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-18); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2019-11-18); Užsienio asmens pasas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Sovidas", kodas 305272886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4598037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jauskis geriau", kodas 303554456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 4-12
Pranešimo Nr. 4598038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-18).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4598039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-11-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2019-11-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB GINTA IR PARTNERIAI, kodas 120200372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23
Pranešimo Nr. 4598040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Įstatai (2019-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2019-11-19).

- - -

UAB "Ardė", kodas 305344848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4598041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 54

- - -

UAB "Amabela", kodas 304773944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4598042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-18).

- - -

UAB "Miesto energija", kodas 183204042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4598043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 152676753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 92
Pranešimo Nr. 4598044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2019-11-20 panaikintas galiojimas, licencijos Nr. 143, licencijuojama veikla jonizuojančios spinduliuotės
šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas,
išduotos 2000-03-30 (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvinija", kodas 133744153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-60
Pranešimo Nr. 4598045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 4598046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI"); buveinės
adreso; filialo (atstovybės); stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 55

- - -

UAB "Vyno centras", kodas 302320450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4598047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -

Lino Pikšrio įmonė, kodas 135084735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 23-1A
Pranešimo Nr. 4598048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-19).

- - -

UAB "Cartagenos miškai", kodas 304437527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4598049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Verslo trikampis", kodas
301500926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4598050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2019-11-18).

- - -

UAB "Fusca luna", kodas 305260791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Smilgų 2-oji g. 41
Pranešimo Nr. 4598051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "Doriantas", kodas 304912874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4598052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

UAB "Emodis", kodas 304140127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 52
Pranešimo Nr. 4598053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-19).

- - -

Sauliaus Labanausko firma "Sadilė", kodas 161124056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 34
Pranešimo Nr. 4598054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alionių keramika", kodas 300616842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pokiškių k. 1C
Pranešimo Nr. 4598055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-20).

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-3
Pranešimo Nr. 4598056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-11-19); Įstatai (2019-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB "MALINARIS", kodas 303156598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 18
Pranešimo Nr. 4598057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

VšĮ "D&SANA", kodas 302664095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 4598058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4598059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Lietuvos tautinių imtynių federacija", kodas 303212883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4598060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Timera", kodas 301170624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-1
Pranešimo Nr. 4598061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-19).

- - -

MB "Bibliotekininkai", kodas 304835207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 4598062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "Praibulė", kodas 300144434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45
Pranešimo Nr. 4598063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

MB "Skaisdenta", kodas 304937646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Širvintų g. 26
Pranešimo Nr. 4598064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Reik bandyt", kodas 305325883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Geisčiūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4598065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-15).

- - -

Asociacija "Posiblė", kodas 304832346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kadagyno k., Ilgoji g. 15
Pranešimo Nr. 4598066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-19).

- - -

UAB Vežimo korporacija, kodas 304192946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4598067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-19).

- - -

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lietuvos filialas, kodas 301135655
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4598068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo nario duomenų išregistravimo
(2019-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 59

UAB "Mėmelio serviso grupė", kodas 300904741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 212
Pranešimo Nr. 4598069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-20).

- - -

MB "Andrikesta", kodas 304485949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4598070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-19).

- - -

MB "Margas lukštas", kodas 304921421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Marčiupio g. 42
Pranešimo Nr. 4598071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Nuostatai (2019-11-19); Protokolas
(2019-11-19).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4598072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB "Littec", kodas 302582787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4598073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas 2019.11.04 (2019-11-19).

- - -

UAB "Rinkos dėsniai", kodas 305210639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 60

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Bajorų g. 6
Pranešimo Nr. 4598074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-15).

- - -

Juro Poželos paramos fondas, kodas 304517507
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 4598075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-20).

- - -

"GINTARO" MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS, kodas 258747820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k.
Pranešimo Nr. 4598076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Mažeikių r. Pikelių pagrindinė mokykla, kodas 190173871
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Pikeliai, Kaubrių g. 12
Pranešimo Nr. 4598077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Anykščių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304084867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 4598078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių (2019-11-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2019-11-11).

- - -

UAB "Bimesta", kodas 304584406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4598079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-15).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4598080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MB "Initis", kodas 305344855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Smukučių g. 101
Pranešimo Nr. 4598081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Adomo prekyba", kodas 305296937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4598082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Protokolas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-11-19); Užsienio asmens pasas (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Roberas", kodas 305223501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4598083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Eurazijos prekyba", kodas 305322517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-65
Pranešimo Nr. 4598084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 62

- - -

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 2
Pranešimo Nr. 4598085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4598086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170086880 (2019-11-20).

- - -

UAB "Turinio rinkodara", kodas 304170889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-16
Pranešimo Nr. 4598087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Akcininkų sprendimas (2019-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-19).

- - -

Vaikų ir jaunimo neformaliojo švietimo asociacija, kodas 305297512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4598088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos nario
išrinkimo (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGERA", kodas 220753840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4598089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 63

- - -

MB "Dangilita", kodas 305342306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4598090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IgoriaX, kodas 304970411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4598091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Karatė klubas "Kentauras", kodas 171451095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Beržynėlio g. 2
Pranešimo Nr. 4598092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

Tauragės profesinio rengimo centras, kodas 190807286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 7
Pranešimo Nr. 4598093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko įregistravimo
(2019-11-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-11-11); Įsakymas / Dėl tarybos
sudėties pakeitimo (2019-11-11); Įsakymas / Dėl tarybos patvirtinimo (2019-11-11).

- - -

UAB "ZSGB", kodas 302580829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4598094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-11-20).

- - -

JAV kompanijos "BERLON INTERTRADE L.L.C." atstovybė, kodas 110266580
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 64

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4598095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-20).

- - -

UAB "Agerista", kodas 304472663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4598096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-18).

- - -

VELVET FINANCE UAB, kodas 304953020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4598097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Sidabrinė sruoga", kodas 302818629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-160
Pranešimo Nr. 4598098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Vienintelio dalininko sprendimas
(2019-11-20).

- - -

UAB "Vėjo investicijos", kodas 305348476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 4598099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esu sveikas", kodas 242173690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 33
Pranešimo Nr. 4598100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-18).

- - -

ATEITIES LYDERIŲ AKADEMIJA, kodas 302706391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4598101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

UAB "KOPŲ TAKAS", kodas 142129892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 4598102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Likvas", kodas 305213884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19
Pranešimo Nr. 4598103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-17).

- - -

UAB "VERUM OPTIMUS", kodas 302650850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 4598104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avataras", kodas 302246605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-5
Pranešimo Nr. 4598105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 66

8 stars, UAB, kodas 303336450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117
Pranešimo Nr. 4598106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 4598107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

UAB "MT Group", kodas 302203568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4598108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4598109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18).

- - -

Nijolės Patinskienės įmonė, kodas 135897742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 65-24
Pranešimo Nr. 4598110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

E. Vaidelio prekybos firma, kodas 133410659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 362-40
Pranešimo Nr. 4598111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

UAB "L. W. Zimmermann", kodas 302548386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Parėčėnų k., Sodybų g. 45
Pranešimo Nr. 4598112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

Kretingos sporto klubas "Paupis", kodas 164285157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 33
Pranešimo Nr. 4598113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

UAB "Traktolita", kodas 305349884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-133
Pranešimo Nr. 4598114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Juozo Palionio labdaros ir paramos fondas, kodas 302686177
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 4598115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Tekila plius", kodas 300106323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-41
Pranešimo Nr. 4598116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 68

VšĮ INOVACIJŲ IR KOMPETENCIJŲ UGDYMO INSTITUTAS, kodas 302759910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-47
Pranešimo Nr. 4598117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-19).

- - -

Asociacija "Benininkų bendruomenė", kodas 302652381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Darželių g. 41-7
Pranešimo Nr. 4598118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

UAB "Aura2", kodas 304315854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4598119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -

UAB "Takija", kodas 304555842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4598120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-21 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20); Įgaliojimas (2019-10-17).

- - -

UAB "Nintara", kodas 305250815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4598121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 69

- - -

UAB "Kaišiadorių valda", kodas 300544631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-1
Pranešimo Nr. 4598122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "EUROKAM", kodas 302617672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108
Pranešimo Nr. 4598123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18).

- - -

G. Mickaus įmonė "Kauprekas", kodas 134300938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-5
Pranešimo Nr. 4598124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-18).

- - -

MB "Du projektai", kodas 303113180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 46
Pranešimo Nr. 4598125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4598126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-15).

- - -

UAB GRANDFART, kodas 303023854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 5-oji g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4598127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Įstatai (2019-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-20).

- - -

UAB "NPSYS", kodas 302846984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-5
Pranešimo Nr. 4598128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-11-20).

- - -

VšĮ "Sotnik", kodas 304914989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4598129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

UAB "Baltų skoniai", kodas 303279469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108
Pranešimo Nr. 4598130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga MENO TERAPIJOS IR SOCIALIZACIJOS INSTITUTAS VYTA, kodas 302837889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Ilgininkų k., Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4598131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 71

UAB "Protulis", kodas 303320898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-48
Pranešimo Nr. 4598132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4598133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4598134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Deisan", kodas 304369186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4598135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4598136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-11-18); Prokūra / Išduota
Ruslanui Bronikovui (2019-11-18).

- - -

Kauno miesto daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Žarėnai", kodas 304072644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-13
Pranešimo Nr. 4598137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2019-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Techniniai sprendimai", kodas 147013646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4598138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų langai", kodas 170791999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 4598139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Autofarmacija", kodas 304399902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4598140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4598141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190146278 (2019-11-20); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120190146277 (2019-11-20).

- - -

UAB "Aderna", kodas 305088555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 81C
Pranešimo Nr. 4598142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

UAB "Delfino valda", kodas 303989394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4598143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2019-11-15).

- - -

UAB "Gėrimų importas", kodas 304724210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 4598144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

UAB "Jerevan", kodas 152167254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k.
Pranešimo Nr. 4598145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20).

- - -

UAB "Monvita", kodas 145538830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4598146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Badruma", kodas 305002385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4598147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-04).

- - -

UAB "Logos statyba", kodas 304631382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-97
Pranešimo Nr. 4598148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-18).

- - -

UAB "Stelevita", kodas 305349891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-49
Pranešimo Nr. 4598149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sostinės rankinio klubas, kodas 305349090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4598150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Investicon", kodas 300157093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 4598151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 27A
Pranešimo Nr. 4598152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120190002290 (2019-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 75

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 160007413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4598153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-11-13).

- - -

MB "Klosta", kodas 304929884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 4598154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Pranešimas / Pasirašytas Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (PDF) (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-14).

- - -

UAB "Finansai plius", kodas 303068326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4598155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-19).

- - -

UAB "Mitna", kodas 302555110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-13
Pranešimo Nr. 4598156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Sprendimas (2019-11-19).

- - -

UAB "Statinių priežiūra", kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4598157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKO IR TADO LEIDYKLOS" SPAUSTUVĖ, kodas 123946644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Maišinės k. 1-2
Pranešimo Nr. 4598158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-19).

- - -

MB "Lauko darbai", kodas 304446273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4598159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Sprendimas / Sprendimas
(2019-11-15).

- - -

UAB "Howner LT", kodas 304214061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4598160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-04).

- - -

970-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126316323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-1
Pranešimo Nr. 4598161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-06).

- - -

UAB "ONG TRADE", kodas 303118722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 74-44
Pranešimo Nr. 4598162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-20); Įgaliojimas (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Vaclovo Kasiliausko firma, kodas 176528827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Medvėgalio g. 4
Pranešimo Nr. 4598163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

UAB "CMI Solutions", kodas 302999485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-102
Pranešimo Nr. 4598164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 173824358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 40-29
Pranešimo Nr. 4598165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-11-19 patikslintas licencijos galiojimas, licencijos Nr. 069,
verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1997-06-30 (2019-11-19); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą / 2019-11-19 patikslintas licencijos galiojimas, licencijos Nr. 040, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais
gėrimais, išduotos 1999-05-12 (2019-11-19).

- - -

Kibelkščių bendruomenė, kodas 303139428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4598166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės
teismas nutaria atsisakyti priimti pareiškėjos Kibelkščių bendruomenės prašymą dėl juridinio asmens statuso atšaukimo.
Nutartis neskundžiamaa (2019-11-20).

- - -

Kauno plaukimo klubas "Orka", kodas 193118047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4598167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-20).

- - -

MB "Gauranga", kodas 305177349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-36
Pranešimo Nr. 4598168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4598169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Tordena", kodas 304440181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4598170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-14);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Venlita", kodas 305052139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4598171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Itito", kodas 304787463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4598172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-13).

- - -

MB "Tobulai", kodas 303481435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-8A
Pranešimo Nr. 4598173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 79

- - -

598-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124981566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-3
Pranešimo Nr. 4598174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-19); Įstatai (2019-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-19).

- - -

Internet Lottery and Betting Group, UAB, kodas 304090051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4598175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-11-20).

- - -

MB "Eitvilis", kodas 304461656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Laižuvos g. 2
Pranešimo Nr. 4598176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

MB "Lino sodas", kodas 305348907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4G
Pranešimo Nr. 4598177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kobus", kodas 304285464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 22
Pranešimo Nr. 4598178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Marvelous", kodas 303470951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4598179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Vandens judėjimas", kodas 305280915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4598180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minota", kodas 305328363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-50
Pranešimo Nr. 4598181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-19).

- - -

R. Laimikienės įmonė, kodas 147765684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 4598182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vintava", kodas 305239854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pavasario g. 84
Pranešimo Nr. 4598183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-19).

- - -

UAB "Vievio logistika", kodas 303460964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4598184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 81

UAB "Logivita", kodas 301126624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 4598185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-46
Pranešimo Nr. 4598186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pakėvio dvaras", kodas 162947879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 4598187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kėdainių Afganistano karo veteranų klubas, kodas 300029019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 4598188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2019-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimo (2019-11-11); Įgaliojimas
(2019-11-11).

- - -

Draugija "Alytaus Kolpingo šeima", kodas 193487051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4598189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-19).

- - -

VšĮ Sporto agentūra "Sporto projektai", kodas 300650677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kaštonų g. 31
Pranešimo Nr. 4598190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 82

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-20).

- - -

UAB "Ugninga", kodas 305349382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-1
Pranešimo Nr. 4598191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYTO ALBA", kodas 122275733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4598192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -

943-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 13-3
Pranešimo Nr. 4598193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-15).

- - -

UAB "ŽILDOVITA", kodas 301151474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4598194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18).

- - -

UAB "Jurgina", kodas 303354726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4598195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-19).

- - -

UAB "Statmuo", kodas 304442549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4598196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Įstatai (2019-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Dzūkijos" medžiotojų būrelis, kodas 191543512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 2-19
Pranešimo Nr. 4598197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2019-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-14).

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Link Nevėžio", kodas 300541902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 15-1
Pranešimo Nr. 4598198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

L. Juodvalkio individuali firma "DENS", kodas 120315047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-21
Pranešimo Nr. 4598199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Altosta", kodas 305314933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 346-2
Pranešimo Nr. 4598200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Sfinkso grupė", kodas 303437855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4598201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-15).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "STATYK NAMĄ", kodas 110830839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4598202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

MB "Aurideka", kodas 304448267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 14-8
Pranešimo Nr. 4598203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VEKTLOGO EKSPEDICIJA", kodas 110598262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 4598204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vasario 16-osios bendrija, kodas 302302032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-34B
Pranešimo Nr. 4598205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2019-10-30).

- - -

MB Viktorijos odontologijos klinika, kodas 304392861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 22
Pranešimo Nr. 4598206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 85

- - -

UAB "Minijos tunelis", kodas 304907044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4598207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KNV SPV 3"); buveinės adreso; akcininko; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-15).

- - -

UAB "Biržų vertimų biuras", kodas 302683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-31
Pranešimo Nr. 4598208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

VšĮ "Užtaisas", kodas 303203667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14I-24
Pranešimo Nr. 4598209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

VšĮ "Moterys už progresą", kodas 304460764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-22
Pranešimo Nr. 4598210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-18 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 86

ZAKARAS HOLDING, UAB, kodas 303173658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4598211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adapa", kodas 135715759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 4598212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-19).

- - -

UAB "KOLDLITA", kodas 125585769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4598213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Romo Jankeliūno prekybinė firma, kodas 165725079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, M. K. Čiurlionio g. 15
Pranešimo Nr. 4598214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

UAB "Autoburė", kodas 304069121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Šilelių g. 2B
Pranešimo Nr. 4598215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15).

- - -

UAB "Hanio investicijos", kodas 304617482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4598216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-18).

- - -

UAB "Konstrukcijų pasaulis", kodas 304690224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4598217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20); Įgaliojimas
(2019-10-25); Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Našys", kodas 173069639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 4598218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

VšĮ "Krepšinio broliai", kodas 304638302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 18-2
Pranešimo Nr. 4598219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos cirkas", kodas 134972359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 33C
Pranešimo Nr. 4598220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Piliakalnio g. 3, kodas 150050081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4598221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-19).

- - -

Studentų skautų organizacija, kodas 195779314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-192
Pranešimo Nr. 4598222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2019-03-01 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4598223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-19); Užsienio asmens pasas (2019-11-19).

- - -

Klubas "Orasa", kodas 303328261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Masiuliškių g. 1B
Pranešimo Nr. 4598224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

UAB "Pajūrio naujakuriai", kodas 300670046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4598225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB "VIKAD", kodas 303052592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4598226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-20).

- - -

PPF Stamp, UAB, kodas 302777260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4598227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-18).

- - -

UAB "Pušyno namai", kodas 303388874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 4598228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "JUNGTINIS TURTO CENTRAS", kodas 142113379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 11
Pranešimo Nr. 4598229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-11-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

Asociacija "Miesto kvartalas", kodas 305185495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 4598230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-12).

- - -

Baltijos "Gyvenimo meno" labdaros ir paramos fondas, kodas 300656616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 4598231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jomeida", kodas 305020209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4598232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Akcininkų sprendimas (2019-11-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-20).

- - -

Kretingos rajono tautodailininkų klubas "Verpstė", kodas 161728875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 39
Pranešimo Nr. 4598233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2019-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo pakeitimo ir taisyklės įregistravimo (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Socialus marketingas", kodas 302713051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4598234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mobil Auto, UAB, kodas 302867576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-61
Pranešimo Nr. 4598235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

R. Helmo įmonė, kodas 134322977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-29
Pranešimo Nr. 4598236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-19).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4598237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

A. Nausėdienės įmonė, kodas 177402354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 4598238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-19).

- - -

UAB "Edvina", kodas 305344392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4598239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SC Baltic Realty", kodas 300653506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4598240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-11).

- - -

UAB "Air trade", kodas 302525238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 4598241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės, kuri jungiama
peržengiant vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2019-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Vaikų sveikatingumo klubas "Šarkuva", kodas 193118951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4598242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

UAB "ATEP-5 LOGISTICS", kodas 302808528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13
Pranešimo Nr. 4598243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

Asociacija "Augink savo kraštą", kodas 305344816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4598244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Kauno žydų gyvenimo atkūrimo paramos fondas, kodas 301681558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4598245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI DRAUGAI", kodas 148161377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4598246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "Hilsta", kodas 304847330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 4598247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Megvalda", kodas 123508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 11A-3
Pranešimo Nr. 4598248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEGA"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Pažyma (2019-11-19); Įstatai
(2019-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-19).

- - -

UAB "Pripučiamas blynas", kodas 304847024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-210
Pranešimo Nr. 4598249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 153084039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 4598250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

VšĮ "Įkvėpimai", kodas 305264868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4598251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

UAB Finansinių sprendimų agentūra, kodas 304225150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-35
Pranešimo Nr. 4598252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Kristalų rojus", kodas 304369275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4598253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-19).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Aura", kodas 304094861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-35
Pranešimo Nr. 4598254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB RENEO, kodas 302616830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4598255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "DREAMSAIL", kodas 302103614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 12A
Pranešimo Nr. 4598256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Autumo", kodas 304072822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4598257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Telkinių įžuvinimas", kodas 305322563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Šventeliškių g. 42-16
Pranešimo Nr. 4598258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-11).

- - -

UAB "Vaiveta", kodas 304837852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4598259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-19).

- - -

MB "Automama LT", kodas 305340337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4598260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Sprendimas (2019-11-19); Užsienio
asmens pasas (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

"Laugo" MB, kodas 305348992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 4598261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Factris LT1, kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 4598262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redis", kodas 147063663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-31
Pranešimo Nr. 4598263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 96

- - -

UAB "Magdala LT", kodas 123177224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4598264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-20).

- - -

UAB "Centro katilinė", kodas 304778539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4598265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Gražėja", kodas 300129635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Verbiškių k., Vilties g. 10
Pranešimo Nr. 4598266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4598267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-18);
Įgaliojimas (2019-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METBOR", kodas 300631641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 4598268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

"Akvapona", UAB, kodas 302908425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4598269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Vygando Telksnio firma, kodas 121862959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29 K8
Pranešimo Nr. 4598270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-20).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 4598271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Teamgate UAB, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4598272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Agropajūris", kodas 305161448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 29
Pranešimo Nr. 4598273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-11-19).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo S. Šalkauskio g. 14A, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305163189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 98

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-4
Pranešimo Nr. 4598274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-11-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Ažugiris", kodas 284282550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Kalvių k. 5A
Pranešimo Nr. 4598275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB "Bilseta", kodas 304709678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4598276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-20).

- - -

UAB "Ringotex", kodas 303350368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 41
Pranešimo Nr. 4598277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SECURITY SYSTEMS", kodas 125549723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 50
Pranešimo Nr. 4598278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Judrės parkas", kodas 166092897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4598279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 99

- - -

UAB "Economis", kodas 304945283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4598280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-19).

- - -

UAB "Integritys", kodas 304823443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4598281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).

- - -

UAB "9 Karaliai", kodas 303244308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4598282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alma littera pramogos", kodas 305102859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4598283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Man gerai", kodas 303318420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-28
Pranešimo Nr. 4598284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2019-11-07).

- - -

MB "Audere", kodas 305260058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4598285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

D. Sutkaičio dizaino reklamos dirbtuvės "Vedeksas", kodas 151149634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 4598286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

UAB "Roduva", kodas 304400596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4598287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-18).

- - -

Asociacija Sėkmingos kavos klubas, kodas 303290469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 30-6
Pranešimo Nr. 4598288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

"Megaplantas", UAB, kodas 302582495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k., Dagilių g. 26
Pranešimo Nr. 4598289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "dalyvaujančio reorganizavime" teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-15); Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo bendrovės vadovo sprendimui ruošti reorganizavimo
sąlygas (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-15).

- - -

Baltijos jaunimo asociacija "Juvenis", kodas 302940768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-5
Pranešimo Nr. 4598290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

"Einsteindremas", UAB, kodas 304844665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4598291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-21 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Šimtas vienas", kodas 305275971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4598292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-19).

- - -

Asociacija "European dimension", kodas 301699652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4598293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-20); Užsienio asmens pasas
(2019-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14).

- - -

Foodlogistics, UAB, kodas 302893603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 68
Pranešimo Nr. 4598294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

70-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 221, kodas 145598247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 221
Pranešimo Nr. 4598295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-28); Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 102

UAB "Avangarda", kodas 305221436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4598296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-18); Užsienio asmens pasas (2019-11-18).

- - -

UAB "Atelier Investment Management", kodas 303335430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-20
Pranešimo Nr. 4598297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB RS rida, kodas 303045555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 45
Pranešimo Nr. 4598298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

UAB "Justiniškių tunelis", kodas 304907012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4598299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KNV SPV 2"); buveinės adreso; akcininko; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Vienintelio akcininko
sprendimas (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-11-15).

- - -

UAB "Avuaras", kodas 304917558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 21
Pranešimo Nr. 4598300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 103

UAB "Genflora", kodas 300589480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4598301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-16).

- - -

UAB "Avelota", kodas 305348953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4598302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4598303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saunita", kodas 134981550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4598304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4598305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Evelsa", kodas 147709618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-48
Pranešimo Nr. 4598306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 104

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

UTA Spolka z o.o. filialas Vilniuje, kodas 300550253
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4598307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas / Dėl asmens, turinčio teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius, nario duomenų išregistravimo
(2019-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens, turinčio teisę steigėjo vardu sudaryti
sandorius, duomenų įregistravimo (2019-11-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-14); Įgaliojimas
(2019-11-14); Užsienio asmens pasas (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avebis", kodas 141050641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 20-36
Pranešimo Nr. 4598308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos akimirka", kodas 156581651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 4598309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Naujosios Vilnios cheminė valykla "ŽLIŪGĖ", kodas 121992874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-6
Pranešimo Nr. 4598310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

MB "Rasida", kodas 303034765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-17
Pranešimo Nr. 4598311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Ritos Susnienės įmonė "ĮVAIRŪS PROJEKTAI", kodas 122383043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Drabužininkų k., Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4598312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-11-19).

- - -

UAB "Vačulas", kodas 304494916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-32
Pranešimo Nr. 4598313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-15).

- - -

"ŽM FONDAS", VšĮ, kodas 304642973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-30
Pranešimo Nr. 4598314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-21 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

- - -

MB "Kaperis", kodas 305176368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Šiaulių pl. 33
Pranešimo Nr. 4598315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Nuostatai (2019-11-20); Sprendimas
(2019-11-20); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Valymo ir priežiūros centras", kodas 302462510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4598316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120160034427 (2019-11-20).

- - -

MB "Minu minu", kodas 303101872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-58
Pranešimo Nr. 4598317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus felinologų klubas, kodas 193297792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 4598318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-19).

- - -

UAB Klaipėdos saugaus eismo mokymo centras, kodas 302458533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31A
Pranešimo Nr. 4598319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-11-19).

- - -

UAB "Bodiris", kodas 304219329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4598320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2019-11-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų
skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2019-11-15).

- - -

UAB "Lantransa", kodas 304105464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 4598321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-19); Įstatai (2019-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-19).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIDINYS", kodas 125070388
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4598322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-10-23).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4598323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-20).

- - -

UAB "AIRSP", kodas 136059311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 4598324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-08 (2019-11-15).

- - -

Gražinos Bykovos įmonė, kodas 135498280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-35
Pranešimo Nr. 4598325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-20).

- - -

Žirginio sporto klubas "Bėras vėjas", kodas 184264156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4598326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-20).

- - -

Irenos Alijošienės prekybinė komercinė firma "Agava", kodas 179250952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 11
Pranešimo Nr. 4598327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VALNEKA", kodas 301673433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4598328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISCO", kodas 300031707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-25
Pranešimo Nr. 4598329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEGOSTA", kodas 141545197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 1
Pranešimo Nr. 4598330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-19).

- - -

UAB "Verslas Utenoje", kodas 304296902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 22
Pranešimo Nr. 4598331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 109

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4598332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Matuizų padėklai", kodas 302691007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4598333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18).

- - -

GerViva, UAB, kodas 302755812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4598334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Vizuali studija, kodas 304038485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4598335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros vizija", kodas 302499494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4598336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 110

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašventys", kodas 158210552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 4596845

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARŪNKALNIO DUJOS", kodas 176643516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 4596846

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BEHNKE IR BENDRĖ", kodas 110543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k.
Pranešimo Nr. 4596847

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermita" ir ko, kodas 179878195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 4596945

- - -

Akcinės bendrovės "Varėnos gelžbetonis" darbininkų sąjunga, kodas 193285676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4597145

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VEKTLOGO EKSPEDICIJA", kodas 110598262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 4597147

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BRATSTVO" atstovybė, kodas 110286992
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4597148

- - -

Kompanijos "RAINLAND LTD" atstovybė, kodas 110270283
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4597149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 111

- - -

"PREUSSAG WASSER UND ROHRTECHNIK GmbH" atstovybė, kodas 110277114
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga
Pranešimo Nr. 4597150

- - -

JAV kompanijos "BERLON INTERTRADE L.L.C." atstovybė, kodas 110266580
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4597151

- - -

Gunter Schuler Gerustbau und Bautenschutz UAB, kodas 111693770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 5A
Pranešimo Nr. 4597446

- - -

Vokietijos firmos "EURUSPED INTERNATIONAL SPEDITIONSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas
110218767
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4597449

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BELORUSSKAJA SUDOCHODNAJA KOMPANIJA" atstovybė, kodas
110282257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9-2
Pranešimo Nr. 4597451

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Narčia", kodas 147774733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4598337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambynas", kodas 147042911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4598338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jana", kodas 147060215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-26
Pranešimo Nr. 4598339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guirė", kodas 147869149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4598340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "STATYK NAMĄ", kodas 110830839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4598341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Našys", kodas 173069639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 4598342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI DRAUGAI", kodas 148161377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4598343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redis", kodas 147063663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-31
Pranešimo Nr. 4598344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-325 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Kibelkščių bendruomenė, kodas 303139428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4598345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės
teismas nutaria atsisakyti priimti pareiškėjos Kibelkščių bendruomenės prašymą dėl juridinio asmens statuso atšaukimo.
Nutartis neskundžiamaa (2019-11-20).

- - -

Kauno plaukimo klubas "Orka", kodas 193118047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4598346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


